PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO

CNPJ 41.611.716/0001-02

Rua Senador Vitorino Freire, N° 115, Centro – Bequimão – MA.

Praça da Matriz, 01 – Centro - 65.250-000 - Alcântara - Maranhão.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE 001/2020

A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA. Através do presidente da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade Convite sob o nº 001/2020,
com objetivo de: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma
em 03 unidades escolares no município de Bequimão.  Data da Abertura:
10/02/2020 às 10:00Hs.  De acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações. O
Edital poderá ser consultado e adquirido, na Comissão Permanente de Licitação
- CPL no Prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador Vitorino
Freire, 115, Centro, de segunda a sexta feira, horário de expediente,
informações complementares poderão ser solicitadas através do E-mail:
cplbeq2020@gmal.com. Bequimão -MA, 31 de janeiro de 2020. Johnny Wildson
Paixão Campos. Pregoeiro.